
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/250/13 

RADY GMINY BABIAK 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze gminy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 1381) Rada Gminy B a b i a k uchwala, co następuje:  

§ 1. Obniża się określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 

2013r. (M.P. z 2013 r., poz.814) średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów poprzedzających kwartał 

poprzedzający rok podatkowy 2014 przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze 

gminy Babiak w 2014 roku do kwoty 50,00 zł. za 1 dt.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babiak.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 roku.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Ireneusz Wiśniewski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 7226


		2013-12-13T13:33:10+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




